
8月25日 9 時 0 分

8月25日 9 時 40 分

8月25日 8 時 40 分

8月25日 10 時 0 分

8月25日 9 時 20 分

　　

試験日及び試験会場

令和７年８月２５日（月)

※　集合後、30分から1時間程度お待ちいただく場合がありますのでご了承ください。

令和７年度　秦野市職員採用試験（試験区分：事務職Ｂ）　第１次試験合格者及び最終試験集合日時

秦野市役所教育庁舎３階　大会議室

※　最終試験時に、障害者手帳等（写し可）を確認させていただきますので、忘れずにご持参ください。

※　最終試験を欠席する場合は、８月２２日(金)までに　【人事課直通　0463-82-5120】　まで御連絡ください。

 合格者
 受験番号

最終試験の集合日時

B1003

B1004

B1007

B1009

B1010


