令和7年度 秦野市職員採用試験(試験区分:事務職B) 第1次試験合格者及び最終試験集合日時

合格者 受験番号	最終試験の集合日時		
B1003	8月25日	9 時	0 分
B1004	8月25日	9 時	40 分
B1007	8月25日	8 時	40 分
B1009	8月25日	10 時	0 分
B1010	8月25日	9 時	20 分

試験日及び試験会場

令和7年8月25日(月)

秦野市役所教育庁舎3階 大会議室

- ※ 集合後、30分から1時間程度お待ちいただく場合がありますのでご了承ください。
- ※ 最終試験時に、障害者手帳等(写し可)を確認させていただきますので、忘れずにご持参ください。
- ※ 最終試験を欠席する場合は、8月22日(金)までに【人事課直通 0463-82-5120】まで御連絡ください。